
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   2334
   1525
   1524

Zdiby Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY
 1.     Eva Slavíková                                43        1.           579
 2.     Beáta Sabolová                               46        2.           534
 3.     Jaromír Chalupský                            36        3.           527
 4.     Hana Španielová                              46        4.           537
 5.     Jitka Homolová                               41        5.           520
 6.     Jan Urban                                    36        6.           510

Volební strana č. 3 - ODS a nezávislí
 1.     Milan Baier                                  42        1.           123

Volební strana č. 5 - ZDIBY - NÁŠ DOMOV
 1.     Anatol Nepala                                53        1.           135

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Z11
 1.     Jiří Žáček                                   69        1.           189

Volební strana č. 7 - Obec pro všechny generace
 1.     Jakub Krejcar                                34        1.           200
 2.     Jan Česnek                                   45        3.           197

Volební strana č. 8 - My žijeme pro Zdiby
 1.     Kateřina Kolářová                            44        1.           149

Volební strana č. 9 - Sdružení fotbal - Zdiby, Veltěž, Přemyšlení
 1.     Jan Tvrdý                                    48        1.           368
 2.     Zdeněk Jurkeník                              52        2.           361
 3.     Luděk Wachtl                                 47        3.           351

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY
 1.     František Kotalík                            49        7.           512
 2.     Kateřina Vůjtěchová                          36        8.           500
 3.     Ivan Smolík                                  42        9.           491
 4.     Richard Mareš                                43       10.           482

539058 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Zbyněk Kučera                                57       11.           484
 6.     Simona Dubnová                               39       12.           485
 7.     Jan Holčík                                   59       13.           464
 8.     Petra Pavlíková                              42       14.           472
 9.     Oldřich Hnát                                 40       15.           424

Volební strana č. 3 - ODS a nezávislí
 1.     Jana Červenková                              42        3.           111
 2.     Ivana Plechatá                               50        6.           111
 3.     Otakar Valihrach                             61        2.           105
 4.     Soňa Janáčková                               52        4.            97
 5.     Jan Pšenička                                 48        5.           102
 6.     Růžena Rousková                              46        7.           100
 7.     Jolana Váchová                               39        8.            99
 8.     Filip Hrkal                                  25        9.            90
 9.     Petr Pícha                                   44       10.           102
10.     Dagmar Bínová                                40       11.            92
11.     Jiří Kruťa                                   46       12.            89
12.     Zdeněk Jüngling                              67       13.            90
13.     Adam Pudlač                                  39       14.            89
14.     Milena Holušová                              43       15.            84

Volební strana č. 5 - ZDIBY - NÁŠ DOMOV
 1.     Miloš Krejcar                                65        3.           133
 2.     Lukáš Weber                                  49        4.           129
 3.     Jitka Janáčková                              66        2.           119
 4.     Pavel Hýla                                   43        5.           121
 5.     Josef Dohnal                                 75        6.           112
 6.     Jiří Lev                                     37        7.           115
 7.     Lenka Formanová                              52        8.           109
 8.     Miloslav Švihla                              34        9.           114
 9.     Ota Urban                                    62       10.           106
10.     Tomáš Bakota                                 44       11.           101
11.     Martin Harant                                40       12.           103
12.     Miroslav Ešner                               46       13.            99
13.     Radek Zeidler                                48       14.           101
14.     Barbora Svatoňová                            38       15.            96

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Z11
 1.     Radek Přibyl                                 40        2.           117
 2.     Michal Široký                                38        3.           114
 3.     David Čáp                                    47        4.           113
 4.     Lubomír Seif                                 46        5.           107
 5.     Jan Novák                                    43        6.           105
 6.     Eduard Boháč                                 37        7.           103
 7.     Roman Jambriškin                             46        8.            99
 8.     Martina Cibulková                            34        9.           106
 9.     Kamila Krátká                                40       10.           101
10.     Tomáš Směřička                               55       11.           103
11.     Ctibor András                                44       12.           113
12.     Marie Staňková                               69       13.            98
13.     Miloslava Feřtrová                           67       14.            91
14.     Jiří Janda                                   58       15.            86

Volební strana č. 7 - Obec pro všechny generace
 1.     Pavel Míšek                                  30        4.           196
 2.     Zbyněk Smetana                               58        2.           193

539058 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Karel Čermák                                 33        5.           167
 4.     Eva Zemanová                                 73        6.           165
 5.     Pavla Oborníková                             46        7.           172
 6.     Zdeněk Fabián                                62        8.           144
 7.     Petr Cejnar                                  35        9.           143
 8.     Josef Bolen                                  49       10.           150
 9.     Hana Tůmová                                  36       11.           145
10.     Zuzana Votavová                              42       12.           140
11.     Zdeněk Veselý                                62       13.           150
12.     Pavel Székely                                49       14.           132
13.     Pavla Křístková                              47       15.           121

Volební strana č. 8 - My žijeme pro Zdiby
 1.     Lucie Kazdová                                40        2.           131
 2.     Ivana Skulínková                             61        6.           125
 3.     Hana Panchártková                            69        9.           124
 4.     Přemysl Kuchař                               41       10.           124
 5.     Dušan Kolařík                                49        3.           110
 6.     Kateřina Petrželková                         38        4.           104
 7.     Jiří Pluháček                                48        5.            93
 8.     Markéta Wiesnerová                           43        7.            98
 9.     David Kazda                                  42        8.            98
10.     Karel Kolář                                  49       11.            97
11.     Tomáš Hlava                                  48       12.           104
12.     Marie Jirků                                  38       13.            87
13.     Ondřej Suchopár                              41       14.            85
14.     Jana Klementová                              40       15.            98

Volební strana č. 9 - Sdružení fotbal - Zdiby, Veltěž, Přemyšlení
 1.     Vladislav Sloup                              31        4.           310
 2.     Karel Zápotocký                              68        5.           324
 3.     Josef Jarolím                                60        6.           304
 4.     Jiří Černoch                                 22        7.           313
 5.     Pavel Bulvas                                 51        8.           322
 6.     Martin Schum                                 32        9.           310
 7.     Michal Bočan                                 27       10.           294
 8.     Marek Uhl                                    46       11.           321
 9.     David Straka                                 28       12.           288
10.     Štefan Herda                                 47       13.           294
11.     Vladimír Pešek                               73       14.           300
12.     Jana Hyklová                                 46       15.           314

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY
Počet hlasů pro stranu:   7521, hranice:      551,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Slavíková                                    579
              2.    Beáta Sabolová                                   534
              3.    Jaromír Chalupský                                527
              4.    Hana Španielová                                  537
              5.    Jitka Homolová                                   520
              6.    Jan Urban                                        510
              7.    František Kotalík                                512
              8.    Kateřina Vůjtěchová                              500

539058 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ivan Smolík                                      491
             10.    Richard Mareš                                    482
             11.    Zbyněk Kučera                                    484
             12.    Simona Dubnová                                   485
             13.    Jan Holčík                                       464
             14.    Petra Pavlíková                                  472
             15.    Oldřich Hnát                                     424

Volební strana č. 2 - ZDRAVÉZDIBY.CZ
Počet hlasů pro stranu:    610, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Barták                                     57
              2.    František Urban                                   43
              3.    Rudolf Novák                                      44
              4.    Milan Sedlák                                      58
              5.    Martin Barták                                     41
              6.    Irena Balážová                                    40
              7.    Vladimír Matolín                                  51
              8.    Pavel Leigner                                     38
              9.    Václav Sinák                                      39
             10.    Zdeněk Chocholouš                                 34
             11.    Sandra Hájková                                    36
             12.    Tomáš Leigner                                     33
             13.    Ladislav Procházka                                32
             14.    Richard Novák                                     31
             15.    Roman Navrátil                                    33

Volební strana č. 3 - ODS a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   1484, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Baier                                      123
              2.    Otakar Valihrach                                 105
              3.    Jana Červenková                                  111
              4.    Soňa Janáčková                                    97
              5.    Jan Pšenička                                     102
              6.    Ivana Plechatá                                   111
              7.    Růžena Rousková                                  100
              8.    Jolana Váchová                                    99
              9.    Filip Hrkal                                       90
             10.    Petr Pícha                                       102
             11.    Dagmar Bínová                                     92
             12.    Jiří Kruťa                                        89
             13.    Zdeněk Jüngling                                   90
             14.    Adam Pudlač                                       89
             15.    Milena Holušová                                   84

Volební strana č. 4 - Občané obci
Počet hlasů pro stranu:    281, hranice:       19,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Štěpán Jordanov                                   26
              2.    Petr Dubský                                       17
              3.    Karel Leška                                       32
              4.    David Kristerius                                  19

539058 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Ondřej Hejda                                      16
              6.    Mihail Panchev Panayotov                          19
              7.    Lukáš Dudlíček                                    19
              8.    Jiří Němčík                                       17
              9.    Olga Šístková                                     16
             10.    Vlastimil Drahoš                                  18
             11.    Oldřiška Drahošová                                17
             12.    Petr Kováčik                                      16
             13.    Jarmila Lešková                                   20
             14.    Emilie Jančaříková                                16
             15.    Marcela Stejskalová                               13

Volební strana č. 5 - ZDIBY - NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   1693, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anatol Nepala                                    135
              2.    Jitka Janáčková                                  119
              3.    Miloš Krejcar                                    133
              4.    Lukáš Weber                                      129
              5.    Pavel Hýla                                       121
              6.    Josef Dohnal                                     112
              7.    Jiří Lev                                         115
              8.    Lenka Formanová                                  109
              9.    Miloslav Švihla                                  114
             10.    Ota Urban                                        106
             11.    Tomáš Bakota                                     101
             12.    Martin Harant                                    103
             13.    Miroslav Ešner                                    99
             14.    Radek Zeidler                                    101
             15.    Barbora Svatoňová                                 96

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů - Z11
Počet hlasů pro stranu:   1645, hranice:      119,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Žáček                                       189
              2.    Radek Přibyl                                     117
              3.    Michal Široký                                    114
              4.    David Čáp                                        113
              5.    Lubomír Seif                                     107
              6.    Jan Novák                                        105
              7.    Eduard Boháč                                     103
              8.    Roman Jambriškin                                  99
              9.    Martina Cibulková                                106
             10.    Kamila Krátká                                    101
             11.    Tomáš Směřička                                   103
             12.    Ctibor András                                    113
             13.    Marie Staňková                                    98
             14.    Miloslava Feřtrová                                91
             15.    Jiří Janda                                        86

Volební strana č. 7 - Obec pro všechny generace
Počet hlasů pro stranu:   2415, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

539058 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jakub Krejcar                                    200
              2.    Zbyněk Smetana                                   193
              3.    Jan Česnek                                       197
              4.    Pavel Míšek                                      196
              5.    Karel Čermák                                     167
              6.    Eva Zemanová                                     165
              7.    Pavla Oborníková                                 172
              8.    Zdeněk Fabián                                    144
              9.    Petr Cejnar                                      143
             10.    Josef Bolen                                      150
             11.    Hana Tůmová                                      145
             12.    Zuzana Votavová                                  140
             13.    Zdeněk Veselý                                    150
             14.    Pavel Székely                                    132
             15.    Pavla Křístková                                  121

Volební strana č. 8 - My žijeme pro Zdiby
Počet hlasů pro stranu:   1627, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Kolářová                                149
              2.    Lucie Kazdová                                    131
              3.    Dušan Kolařík                                    110
              4.    Kateřina Petrželková                             104
              5.    Jiří Pluháček                                     93
              6.    Ivana Skulínková                                 125
              7.    Markéta Wiesnerová                                98
              8.    David Kazda                                       98
              9.    Hana Panchártková                                124
             10.    Přemysl Kuchař                                   124
             11.    Karel Kolář                                       97
             12.    Tomáš Hlava                                      104
             13.    Marie Jirků                                       87
             14.    Ondřej Suchopár                                   85
             15.    Jana Klementová                                   98

Volební strana č. 9 - Sdružení fotbal - Zdiby, Veltěž, Přemyšlení
Počet hlasů pro stranu:   4774, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Tvrdý                                        368
              2.    Zdeněk Jurkeník                                  361
              3.    Luděk Wachtl                                     351
              4.    Vladislav Sloup                                  310
              5.    Karel Zápotocký                                  324
              6.    Josef Jarolím                                    304
              7.    Jiří Černoch                                     313
              8.    Pavel Bulvas                                     322
              9.    Martin Schum                                     310
             10.    Michal Bočan                                     294
             11.    Marek Uhl                                        321
             12.    David Straka                                     288
             13.    Štefan Herda                                     294
             14.    Vladimír Pešek                                   300
             15.    Jana Hyklová                                     314

539058 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Romana Duranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Šnejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539058 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zdiby Praha-východ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22050               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY          7521   15      22050,00           34,10
č. 2 - ZDRAVÉZDIBY.CZ                      610   15      22050,00            2,76
č. 3 - ODS a nezávislí                    1484   15      22050,00            6,73
č. 4 - Občané obci                         281   15      22050,00            1,27
č. 5 - ZDIBY - NÁŠ DOMOV                  1693   15      22050,00            7,67
č. 6 - Sdružení nezáv. kandidátů- Z11     1645   15      22050,00            7,46
č. 7 - Obec pro všechny generace          2415   15      22050,00           10,95
č. 8 - My žijeme pro Zdiby                1627   15      22050,00            7,37
č. 9 - Sd.fotbal-Zdiby,Veltěž,Přemyšl     4774   15      22050,00           21,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY
      ODS a nezávislí
      ZDIBY - NÁŠ DOMOV
      Sdružení nezáv. kandidátů- Z11
      Obec pro všechny generace
      My žijeme pro Zdiby
      Sd.fotbal-Zdiby,Veltěž,Přemyšl

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7521,00     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
   2.            4774,00     9 - Sd.fotbal-Zdiby,Veltěž,Přemyšl
   3.            3760,50     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
   4.            2507,00     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
   5.            2415,00     7 - Obec pro všechny generace     
   6.            2387,00     9 - Sd.fotbal-Zdiby,Veltěž,Přemyšl
   7.            1880,25     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
   8.            1693,00     5 - ZDIBY - NÁŠ DOMOV             
   9.            1645,00     6 - Sdružení nezáv. kandidátů- Z11
  10.            1627,00     8 - My žijeme pro Zdiby           
  11.            1591,33     9 - Sd.fotbal-Zdiby,Veltěž,Přemyšl
  12.            1504,20     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
  13.            1484,00     3 - ODS a nezávislí               
  14.            1253,50     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
  15.            1207,50     7 - Obec pro všechny generace     

Volební strana                       Mandáty

539058 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY          6
 3 - ODS a nezávislí                    1
 5 - ZDIBY - NÁŠ DOMOV                  1
 6 - Sdružení nezáv. kandidátů- Z11     1
 7 - Obec pro všechny generace          2
 8 - My žijeme pro Zdiby                1
 9 - Sd.fotbal-Zdiby,Veltěž,Přemyšl     3

........................................22:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Romana Duranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Šnejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539058 - str. č. 9


